ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unido,," por 11111l1 f!OVl1 Ml1f!oel J/il1nl1

LEI NQ 1678, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2008

o PREFEITO MlJNJCIPAL. ,F~ço saber, emdispostb P9
artigo 56 da Lei Orgânica Muni~ip~l, que a Câmara Mu~
nicipal aprovou e Eu sanciono e promulgo a presel)te
Lei.

.)uplemenla Rlfbrica (?rl;.'{fmenf{íricl na
Lei nfl/561-07, c/e 18 de dezembro de

2007. ;

Art.1 Q Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementar rubrica or-

çamentária na Lei nQ 1561-07, de 18 de dezembro de 2007, com a seguinte classificação or-

çamentária:

J"{ubrica a ser suplementada:

01020103100012002339014000000- Oiárias- Pessoal Civil R$ 720,00
.,

Total -I~$ 720,()O

AI1.2!!

Servirá de cobel1uraa seguinte ruhricajá existente;:

010101031000120013390.14000000- Diárias -Pessoal Civif :..R$ 720,00

Total -R$ 72(),()()

Art. 3Q Esta I,ei entra em vigor na data dc sua publ icação.

Gabinete do Prefeito Municipal em Manoel Viana. I~S, 09 de de;embro de 2008

\'

Rlla 'JI(lller ./ohim 171 CEP 97. 64() -(){){) -Fot1cs: (.).)) _~2.::;6 -1/ 4(} -116(} -12J(}- 242()

(;(lbit1('le d() Pr(:!eito .~2.56- //22 -[lI.\": .12.56 -2417

ESTADO DO i~/O GRANDE:: DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

tInidos P(J/' 111111111(J)'1l Mlln(Jel J/illllll

.JlJSTII~'ICA Vf\

Senhor Presidente.
Senhores Vereadore

() prescllte Pro.ieto lell1 por tillalidade atender a solicitação deste Poder
gislativo. contorlllc Ol1cio n(! 246. de 05 -de dezembro de 2008.

,l;

Atenciosamcllt,}abinete

lia Pre1eito Municip: em Manoe

Viall,l.

RS. 09 de dezembro de 2008

/2.)'()- 242()j( lIa "Val1ér ./ohím 171 ('j.:.'jJ Y 7. r;4(J -(J(J(J -"'olle.\': (.).)) J 2 .'ir; -114(J -II r;(J

Cahi,Ié1é t/o Pr~/l'i10 .?2.56- //22 -ra.,: .?2.56 -24/7